
СОВЕТ ЗАКОНОДАТЕЛЕЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПРИ ФЕДЕРАЛЬНОМ СОБРАНИИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Комиссия  

Совета законодателей по вопросам интеграции Республики Крым                      

и города федерального значения Севастополя в правовую систему 

Российской Федерации 

 

РЕШЕНИЕ  

О  плане  работы  Комиссии Совета законодателей по вопросам 

 интеграции Республики Крым  и города федерального значения 

Севастополя    в   правовую   систему   Российской    Федерации 

от 18 декабря 2014 года № 2 

 

Рассмотрев план работы Комиссии Совета законодателей Российской 

Федерации при Федеральном Собрании Российской Федерации по 

вопросам интеграции Республики Крым и города федерального значения 

Севастополя в правовую систему Российской Федерации,  

 

Комиссия решила: 

 

1. Утвердить план работы Комиссии Совета законодателей Российской 

Федерации при Федеральном Собрании Российской Федерации по 

вопросам интеграции Республики Крым и города федерального значения 

Севастополя в правовую систему Российской Федерации (прилагается). 

2. Направить план работы Комиссии Совета законодателей Российской 

Федерации при Федеральном Собрании Российской Федерации по 

вопросам интеграции Республики Крым и города федерального значения 

Севастополя в правовую систему Российской Федерации членам Комиссии, в 

Президиум Совета законодателей Российской Федерации. 

3. Законодательным (представительным) органам государственной 

власти субъектов Российской Федерации, возглавляемым членами Комиссии,  



организовать сбор аналитической информации в рамках ведения Комиссии и 

представить ее в Государственный Совет Республики Крым с целью 

обобщения и распространения опыта работы. 
 

 

Председатель Комиссии                                                   В.А. Константинов  


